CONTRATADA: COMARGA CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL, CONSISTENTE NA EXECUÇÃO 
DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO, REVITALIZAÇÃO E 
REFORMA DO PARQUE TURÍSTICO “JOÃO SIMÃO 
GARCIA” NO MUNICÍPIO DE BURITAMA-S.P

VALOR TOTAL: R$ 1.708.611,67 (UM MILHÃO, 
SETECENTOS E OITO MIL, SEISCENTOS E ONZE 

REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE 
CONTRATO, INICIAR-SE-Á A PARTIR DA DATA DA 
SUA ASSINATURA, ENCERRANDO-SE EM 05 DE 
JULHO DE 2022, DE ACORDO COM O TÉRMINO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE REPASSE 
N°. 870114/2018/MTUR/CAIXA, CELEBRADO ENTRE